

単 価 合 意 書

令和6年5月21日に契約したR6金沢河川国道梯川系CCTV設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月28日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市問屋町一丁目65番地

氏名 株式会社ほくつう

代表取締役社長 早川 信之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		10,571,357	
CCTV設備						
		式	1		10,571,357	
CCTV装置						
		式	1		10,571,357	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機測装置含む))カメラ:メーカー標準塗装 壁面取付	台	1	2,029,630	2,029,630	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置(機測装置含む))カメラ:メーカー標準塗装 ポール取付	台	3	1,774,789	5,324,367	
L2-SW	タイプD					
		台	5	141,072	705,360	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット 短距離インタフェース					
		枚	10	251,200	2,512,000	
機器単体費						
		式	1		10,571,357	
電子応用設備						
		式	1		7,787,733	
CCTV設備工						
		式	1		5,669,783	
CCTV装置設置工						
		式	1		283,114	
CCTVカメラ装置設置	CCTVカメラ装置設置 HD簡易型IPカメラ 装置(機測装置含む)カメラ:メーカー 標準塗装	台	1	55,792	55,792	
CCTVカメラ装置設置 (2台目以降)	CCTVカメラ装置設置 HD簡易型IPカメラ 装置(機測装置含む)カメラ:メーカー 標準塗装	台	3	39,063	117,189	
L2-SW据付						
		台	1	19,722	19,722	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW調整		台	1	23,791	23,791	
L2-SW調整 (2台目以降)		台	4	16,655	66,620	
光ケーブル敷設工		式	1		1,131,636	
光地中配線	SM(1.31μm) ノンメトリック 8C(4芯テープ スポット)	m	500	761	380,500	
光屋内配線	SM(1.31μm) ノンメトリック 8C(4芯テープ スポット)	m	500	984	492,000	
光屋外配線	SM(1.31μm) ノンメトリック 8C(4芯テープ スポット)	m	80	984	78,720	
光ケーブル成端	10テープ心以下	箇所	4	35,386	141,544	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	対向	1	16,246	16,246	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	22,626	22,626	
配管・配線工		式	1		2,233,857	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	500	2,065	1,032,500	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	500	2,065	1,032,500	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	80	2,065	165,200	
地中配線	ツイステッドケーブル cat5e-4P	m	10	365.7	3,657	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置撤去工		式	1		90,357	
CCTVカメラ装置撤去	不使用	台	1	17,493	17,493	
CCTVカメラ装置撤去 (2台目以降)	不使用	台	3	12,241	36,723	
機側装置撤去	不使用	台	1	11,658	11,658	
機側装置撤去 (2台目以降)	不使用	台	3	8,161	24,483	
配管・配線撤去工		式	1		1,930,819	
地中配線撤去	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	500	683.3	341,650	
屋内配線撤去	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	500	683.3	341,650	
屋外配線撤去	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	80	683.3	54,664	
地中配線撤去	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケー ブル ECX 7C-2V	m	500	1,103	551,500	
屋内配線撤去	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケー ブル ECX 7C-2V	m	500	1,103	551,500	
屋外配線撤去	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケー ブル ECX 7C-2V	m	80	1,103	88,240	
地中配線撤去	ツイステッドケーブル cat5e-4P	m	10	161.5	1,615	
システム・インテグレーション		式	1		2,046,049	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		2,046,049	
システム・インテグレーション		式	1		2,046,049	
工場製品輸送工		式	1		71,901	
輸送工		式	1		71,901	
輸送(電気)		式	1		71,901	
直接工事費		式	1		7,787,733	
共通仮設費		式	1		627,073	
共通仮設費		式	1		9,993	
技術管理費		式	1		9,993	
電気通信施設資産管理DB [※] データ作成費		式	1		9,993	
共通仮設費(率計上)		式	1		617,080	
純工事費		式	1		8,414,806	
現場管理費		式	1		3,242,858	
機器間接費		式	1		5,527,329	

